

# ÅRSRAPPORT 01.01.2021 - 31.12.2021

## **Baldur's Archery ApS**

Ørbækvej 6  
7330 Brande

CVR nr. 33772556

(11. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 1. juni 2022

### **Dirigent**

Niels Baldur Andersen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Baldur's Archery ApS  
Ørbækvej 6  
7330 Brande

Telefon: 9718 3356

CVR-nr.: 33772556  
Stiftelsesdato: 1. januar 2011  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Niels Baldur Andersen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Nordea  
Storegade 30  
7330 Brande

## **Ledelsesberetning**

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af buer og diverse tilbehør.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2021 et overskud før skat på kr. 393.970.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	1.147.708	1.282.323
1. Personaleomkostninger	-741.795	-750.271
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.160	-4.160
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>401.753</u></b>	<b><u>527.892</u></b>
Andre finansielle indtægter	2.026	5.229
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-1.527	-1.411
Andre finansielle omkostninger	-8.282	-5.418
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>393.970</u></b>	<b><u>526.292</u></b>
Skat af årets resultat	-87.349	-115.965
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>306.621</u></b>	<b><u>410.327</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	306.621	410.327
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>306.621</u></b>	<b><u>410.327</u></b>

## Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.572</u>	<u>5.732</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>1.572</b></u>	<u><b>5.732</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>1.572</b></u>	<u><b>5.732</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.819.730</u>	<u>1.597.352</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<u><b>1.819.730</b></u>	<u><b>1.597.352</b></u>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.649	26.617
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>450.000</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u><b>108.649</b></u>	<u><b>476.617</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	<u>362.068</u>	<u>810.076</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u><b>362.068</b></u>	<u><b>810.076</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.290.447</b></u>	<u><b>2.884.045</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><b>2.292.019</b></u>	<u><b>2.889.777</b></u>

## Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført overskud	697.733	697.734
Forslag til udbytte for regnskabsåret	306.621	410.327
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.084.354</u></b>	<b><u>1.188.061</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	346	1.261
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>346</u></b>	<b><u>1.261</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	269.555	259.399
Gæld til tilknyttede virksomheder	195.074	67.645
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	83.988	43.737
Selskabsskat	88.264	116.880
Anden gæld	570.438	1.212.794
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.207.319</u></b>	<b><u>1.700.455</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.207.319</u></b>	<b><u>1.700.455</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>2.292.019</u></b>	<b><u>2.889.777</u></b>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Lønninger	-707.289	-725.096
Andre omkostninger til social sikring	-34.506	-25.175
	<b><u>-741.795</u></b>	<b><u>-750.271</u></b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.